

Domig ApS

Bernstorffsvej 128, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 36 85 39

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Patric Levi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domig ApS Bernstorffsvej 128 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 36 85 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 14. januar 2016 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Patric Levi
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsvirksomhed ved køb og salg af fast ejendom, samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 64.572, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.499.438.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-82.235	135.423
Finansielle indtægter		0	6.980.000
Finansielle omkostninger	1	-549	-593
Resultat før skat		-82.784	7.114.830
Skat af årets resultat	2	18.212	-29.663
Årets resultat		-64.572	7.085.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.572	7.085.167
		-64.572	7.085.167

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		25.000.000	25.000.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000.000	25.000.000
Anlægsaktiver i alt		25.000.000	25.000.000
Andre tilgodehavender		2.869.632	2.904.933
Udskudt skatteaktiv		439.171	420.959
Tilgodehavender		3.308.803	3.325.892
Likvide beholdninger		24.506	71.990
Omsætningsaktiver i alt		3.333.309	3.397.882
Aktiver i alt		28.333.309	28.397.882

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.449.438	5.514.010
Egenkapital		5.499.438	5.564.010
Anden gæld		22.500.000	22.500.000
Langfristede gældsforpligtelser		22.500.000	22.500.000
Anden gæld		333.871	333.872
Kortfristede gældsforpligtelser		333.871	333.872
Gældsforpligtelser i alt		22.833.871	22.833.872
Passiver i alt		28.333.309	28.397.882
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-1.465.990	-1.415.990
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	6.980.000	6.980.000
Korrigeret egenkapital 1. januar	50.000	5.514.010	5.564.010
Årets resultat	0	-64.572	-64.572
Egenkapital 31. december	50.000	5.449.438	5.499.438

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	549	593
	549	593
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-18.212	29.663
	-18.212	29.663
3 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.</p>		
